
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
О согласовании передачи имущества  
в безвозмездное пользование  
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об 
утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г. Североморск» (с 
изменениями ) 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Местной Североморской 

общественной организации помощи животным «Право на жизнь» (МСОО помощи 
животным «Право на жизнь»), ОГРН 1165190055910, ИНН/КПП 5110006124/511001001, 
объектов недвижимости: 

- котельная и склад твердого топлива, этаж: 2, общей площадью 196,1 кв.м., адрес 
объекта: г. Североморск, Маячная Сопка, 

- здание бытовых помещений ДСЗ, этажность: 2, общей площадью 579,0 кв.м., адрес 
объекта: г. Североморск, Маячная Сопка, 

сроком на один год, для размещения приюта бездомных (безнадзорных) животных; 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                                 А.П. Абрамов 

  

 от 24.08.2016 г.                                                                                                         № 141 

 


